30.07.2023, 09:26 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=495587 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 31 октября 2022 г. № 40 с. Бунино О выделении денежных средств,
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «

Другие общегосударственные вопросы» раздела « Общегосударственные вопросы»

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября   2022 г.                               № 40
с. Бунино

О  выделении денежных средств,
 зарезервированных в составе утвержденных
бюджетных ассигнований по подразделу
« Другие общегосударственные  вопросы» раздела
« Общегосударственные  вопросы»

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской
области от 22.12.2021 г. № 9/55 «О бюджете муниципального  образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района
Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,   решением Собрания Бунинского сельсовета
Солнцевского   района Курской области от 30.08.2022 г. №  08/40 «О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской области от 25.12.2021 г. №  9/55 «О бюджете
муниципального  образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского   района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выделить из средств бюджета муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района Курской
области денежные средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу
«Другие общегосударственные  вопросы»  раздела    «Общегосударственные  вопросы» в сумме 274031,67рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
        3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Бунинского сельсовета
   Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева

                                                                                                          Утверждено
Постановлением  Администрации
Бунинского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
                                                                                                   от 31.10.2022г№ 40

Распределение

денежных средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие
общегосударственные  вопросы» раздела
« Общегосударственные  вопросы»

30.07.2023, 09:26 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=495587 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

№ Наименование мероприятия Сумма( руб.)

1 На оплату интернета и услуг связи 29800,00

2  На оплату коммунальных услуг (газ, электроэнергия) 81385,02

3 На зарплату с начислениями сторожа административного здания 35154,00

4 На оплату по договорам на выполнение работ и оказания услуг 115730,41

5 На приобретение канцтоваров 11962,24

  итого 274031,67

Создан: 15.11.2022 08:03. Последнее изменение: 15.11.2022 08:03.

Количество просмотров: 154

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru